
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale “G. Falcone e P. Borsellino” 

Via G. Giolitti, 11 – 20022 Castano Primo (MI) 

Tel. 0331 880344  

C.M. MIIC837002 – C.F. 93001830152 

miic837002@istruzione.it; miic837002@pec.istruzione.it; segreteria@icscastano.edu.it 

www.icscastano.edu.it 

 
 
 

 
 

                                                                                                               Castano Primo, 23/11/2021       
 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  l’art. 33, comma 1, lettera b, del D. L.vo 297 / 1994 

 

VISTO  l’art. 24, dell’Ordinanza Ministeriale permanente n. 215 del 15 / 07 / 1991 

 

VISTA  la Circolare Ministeriale prot. n. 24032, del 06 / 10 / 2021 

 

VISTA la Circolare prot. n. 0022302 del 08 / 10 / 2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Lombardia 
 

 

D E C R E T A 
 

per il triennio 2021/2022 – 2023/2024 il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di Castano Primo è così 

costituito: 

 

DOCENTI  

 

1 ROSA PIETRO   

2 CARICCHIA MARIA ROSARIA             

3 DE FALCO CLARA     

4 SALA  MARIA IOSE’     

5 CONTICELLO VANESSA   

6 D’ALESIO SIMONA   

  7     BIENATI  ELENA 

  8     SORRENTINO             GAETANO 

 

     

     

 

PERSONALE NON DOCENTE 

 

1 CHIEFFE MARIA   

2 PROCOPIO GRAZIELLA   

 

mailto:miic837002@istruzione.it
mailto:miic837002@pec.istruzione.it
mailto:segreteria@icscastano.edu.it
http://www.icscastano.edu.it/




 

 

 

 

 

 

 

GENITORI   

 

1 GAJO FLAVIO   

2 CORTESE  SARA   

3 MORANDO FILIPPO   

4 FUSETTI STEFANO   

5 BALCONI BIBIANA   

6 BIANCHINI MANUELA   

7 OTTOLINI MATTEO   

8 GENONI  MARCO GIOVANNI   

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

dott.ssa MARIA  MEROLA  

 

 

 

 

Avverso il presente decreto è permesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.  
 

 

 

 
                                                                                             

La Dirigente Scolastica 
                        dott.ssa Maria MEROLA 

                                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del Codice                                      
                                                                                       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2021-11-24T10:49:38+0100
	MEROLA MARIA




